[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХАНКАЙСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

29.02.2024

                    с. Камень-Рыболов
                          № 71/295
О передаче избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, участковым избирательным комиссиям избирательных участков № 2901 - № 2925
В соответствии с частью 11 статьи 67 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Ханкайского района

РЕШИЛА:

1. Определить место и время передачи избирательных бюллетеней участковым избирательным комиссиям избирательных участков с № 2901 по № 2925 для голосования на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года:

с. Камень-Рыболов, ул. Кирова, д. 8, кабинет 210 13 марта 2024 года с 12.00 до 17.00.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Приморского края для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Приморского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в ОМВД России по Ханкайскому муниципальному округу и в участковые избирательные комиссии Ханкайского района.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа в разделе «Территориальная избирательная комиссия».
Председатель комиссии

        О.В. Гурулева

Секретарь комиссии                                                                       А.М. Иващенко